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تقویم آموزشی نیمسال دوم سال 1404

اطلاعیه مهم در خصوص برگزاری دوره های آموزشی مربوط به صدور، تمدید و ارتقا پایه در
شهرستان مراغه

آموزش و ترویج مقررات ملی ساختمان

باطلاع کلیه اعضای محترم سازمان می رساند به منظور رفاه حال مهندسان محترم مستقر در برخی شهرستان های استان و جهت جلوگیری از تردد غیرضروری اعضای محترم و در

راستای ارتقاء کیفیت برگزاری دوره های آموزشی صدور، تمدید و ارتقاء پایه پروانه اشتغال به کار مهندسی، مطابق مصوبه کمیته آموزش و ترویج سازمان و طبق هماهنگی های

صورت گرفته با دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی به عنوان مجری برگزاری دوره های آموزشی سازمان در سال 1404، جهت اختصاص فضاهای آموزشی مناسب و با کیفیت و

در شان مهندسان گرامی، برخی از دوره های آموزشی نیمسال دوم 1404 سازمان در صورت به حد نصاب رسیدن تعداد شرکت کنندگان، در دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه

همزمان با تبریز برگزار خواهد شد.

مهندسان شهرستان مراغه و شهرهای اطراف (من جمله بناب، ملکان، عجب شیر و ...) علاقه مندان به شرکت در این دوره ها می توانند پس از مطالعه کامل مطالب و دستورالعمل

های آموزشی، از تاریخ 6 الی 8 بهمن ماه 1404 با مراجعه به سایت سازمان و از طریق سامانه یکپارچه و هوشمند نظام مهندسی ساختمان کشور نسبت به ثبت نام و حضور در

دوره های مذکور اقدام نمایند . ضمناً ثبت نام ها به صورت پیش ثبت نام می باشد و برنامه دقیق کلاسها پس از تکمیل ظرفیت اطلاع رسانی خواهد شد.

خواهشمند است قبل از ثبت نام در دوره های نمایش داده شده در سامانه، از صحیح بودن دوره انتخابی مطمین شوید زیرا مبلغ واریزی به هیچ عنوان استرداد نخواهد شد.

شایان ذکر است با توجه به اینکه اعتبار قبولی در هر یک از دوره های آموزشی 3 سال بوده و همچنین طبق قـانون نظام مهندسی، زمان توقف در پــایه از 3 به 2 ، چـهار سـال ، از

2 به 1 پنج سـال و از 1 به ارشد 6 سال از تاریخ اخذ صلاحیت نظارت ، طراحی و اجرا می باشد لذا پیشنهاد می گردد مهندسان عضو یکسال قبل از فرارسیدن زمان تمدید و یا

ارتقا پایه نسبت به شرکت در کلاسهای لازم اقدام نمایند.

همچنین در مرحله اول دوره های مربوط به ارتقا 3 به 2 و 2 به 1 صلاحیت نظارت و اجرای رشته عمران و دوره های مربوط به ارتقا 3 به 2 و 2 به 1 صلاحیت نظارت و طراحی و

اجرای رشته معماری جهت ثبت نام در سامانه مذکور فعال خواهند گردید. و در صورت نیاز دوره های مربوط به رشته های برق و مکانیک نیز فعال خواهند شد.

- دوره های مورد نیاز برای صدور، تمدید و ارتقا پایه 1404

- لینک ثبت نام در دوره های آموزشی
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